



Szanowni Państwo,

pragniemy Państwa poinformować o zmianach, jakie nastąpiły w naszej firmie i dotyczą zmiany w identyfikacji wizualnej oraz adresie e-mail i adresie strony www. Szczegóły znajdziecie Państwo poniżej.

W maju ubiegłego roku cztery działy operacyjne naszej firmy z różnych stron świata połączyły się i stworzyły nową globalną firmę: **CSM Bakery Solutions**. Mamy jeden wspólny ambitny cel: chcemy stać się światowym liderem rynku świeżego pieczywa. Naszym fundamentem jest ponad 120-letnie doświadczenie w branży piekarniczej, silne dziedzictwo naszych marek, 8.500 ekspertów ds. piekarnictwa na całym świecie, oraz nasi pracownicy działający w ponad 100 krajach.

Istotne zmiany, jakie zaszły w ciągu minionego roku to m.in.:

- Stworzenie nowego modelu operacyjnego na rynkach, które obsługujemy. Pozwoli nam to na szybsze podejmowanie decyzji i działań w odpowiedzi na Państwa potrzeby.
- Globalne wsparcie, która przejawia się zarówno w tworzeniu rozwiązań produktowych istotnych z punktu widzenia konsumentów oraz przedsiębiorców, jak też w większych możliwościach pomocy technologicznej opartej na wiedzy produktowej, zasobach badawczo-rozwojowych i łańcuchu dostaw zbudowanym na wysokim standardzie produkcji i logistyki.
- Ujednoczenie i rozbudowanie naszego portfela rozwiązań dotyczących surowców, gotowych produktów, obsługi Klienta i usług logistycznych najwyższej jakości, by wesprzeć Państwa rozwój.



Oprócz nowego logo, chcielibyśmy się także pochwalić nowym hasłem... „Łączymy Świat Piekarnictwa”

Jesteśmy dumni z faktu, iż łączymy ludzi, procesy, produkty i wiedzę, by pomóc Państwu odnieść sukces. Celem naszej pracy jest połączenie technologii pozwalających na zaoszczędzenie czasu ze światem, w którym cenna jest każda minuta, tradycyjnego rzemiosła z nowoczesnymi technikami produkcji. Krótko mówiąc...

„Łączymy Świat Piekarnictwa”.

Zmiana naszego adresu e-mail:

Nasze nowe adresy e-mail będą obowiązywały od dnia 1 lutego 2015 r. Poniższa, nowa formuła adresu e-mail ma zastosowanie dla wszystkich pracowników firmy CSM, z którymi macie Państwo kontakt: imie.nazwisko@csmbakerysolutions.com. Dla Państwa wygody wszelkie wiadomości wysyłane na nasze poprzednie adresy e-mail będą przekierowywane na nowe adresy do dnia 30 kwietnia 2015 r.

W przypadku pytań, jesteśmy do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu 22 575 50 00 lub pod adresem e-mail: info.polska@csmbakerysolutions.com. Dziękujemy za współpracę z CSM Bakery Solutions!

Z wyrazami szacunku,

Krzysztof Sobociński
General Manager Poland